TM Neuhaus GmbH
Buro- und Praxisbedarf b
BESTELLFORMULAR

Bluro & Praxisbedarf

Praxis / Firma

Ansprechpartner fir Riuckfragen Kundennummer (falls vorhanden)

Stral3e

PLZ Ort Ansprechpartner bei TMS Neuhaus
Telefon Telefax Datum

Wir bestellen folgende Artikel:

Artikelbezeichnung Stiick Einzelpreis Gesamtpreis

10.

11

12,

13.

14.

Irrtum, Anderung & Verfiigbarkeit vorbehalten. Alle Lieferungen zzgl. 2,99 Euro Bearbeitungs- & Verpackungspauschale m:
und MwSt. Versandkostenfrei ab 89,90 Euro (neunundachtzig, neunzig) Netto oder nach Absprache, ansonsten 6,90 Euro

Porto. Angebot freibleibend. Es gelten unsere AGB. Alle Preise sind Nettopreise, zzgl. gesetzlicher MwSt.
Dieses Bestellformular steht ihnen auch als Download auf unserer Homepage zur Verfiigung. Geschiftsfiihrende

Gesellschafter

Norbert Neuhaus,

Tobias Neuhaus, Uwe Girse
HR: HRB Kleve 8170
USt-IdNr.: DE 814688924

shop.tms-neuhaus.de
www.tms-neuhaus.de
bestellung@tms-neuhaus.de

Datum / Unterschrift : ; : ,  fon028423310
|:| Wiederruf/Keine weitere Werbung zusenden! 5, 92842 331 222

Bemerkungen




